
Töltött puszedli
45 g, 1644 Ft/kg

74 Ft
/db

229 Ft
/db

Milka desszert
110 g-120 g, 4742-5173 Ft/kg

Téli fagyi
20 g, 1800 Ft/kg

Miki drazsé
100 g, 1140 Ft/kg

Snickers, Twix
Mars, Bounty
50-57 g, 1719-1960 Ft/kg

Widder desszert
75 g, 4520 Ft/kg

Zizi 50 g
vegyesgyümölcs ízű
1780 Ft/kg

Tej- és étcsokoládé
Mikulás 40 g, 3725 Ft/kg

Tejcsokoládé
Mikulás 60 g, 3817 Ft/kg

Mikulás tasak
15 cm x 30 cm

Miki cukor 75 g
meggy ízű, töltetlen
1280 Ft/kg

Mikulás figura 60 g
kakaós tejbevonó massza
1300 Ft/kg

Virgács
45 cm

Tere Fere omlós keksz
180 g, 828 Ft/kg

Miki puhakaramella
100 g, vegyesgyümölcs ízű
1140 Ft/kg

Tejcsokoládé figura
75 g, mackó, 4787 Ft/kg

Kinder csokoládé
50 g, T4, 39,8 Ft/db, 3180 Ft/kg

Töltött ostya
130 g, 1192 Ft/kg

Desszert 130 g, 2608 Ft/kg

krémmel töltött tejcsokoládé

Toffifee 125 g
3912 Ft/kg
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A Vil-For Kft kereskedőknek szóló ajánlata.

Akciós ajánlatunk 2018. november 08-tól november 21-ig és a készlet erejéig érvényes. 
AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK!

Vil-For Vegyes Nagykereskedés
1204 Budapest, Mártírok útja 286.

Tel.: (06-1) 286-1245 • Mobil: (06-30) 229-5899
Fax: (06-1) 421-9009 • E-mail: vil-for@vil-for.hu
Nyitva tartás: H - P: 8:30-19:00, Szo: 8:00-15:00

Web: www.vil-for.hu



Ketchup
470 g, 840 Ft/kg

Őszibarack konzerv
820 g, hámozott, felezett
361 Ft/kg

395 Ft

296 Ft

Tej 1 l, UHT, 1,5%

Diópótló 250 g
klasszikus, őrölt
756 Ft/kg

Ételízesítő
75 g, 1987 Ft/kg

Kókuszreszelék
100 g, 1290 Ft/kg

Filteres tea 20 db
1,5 g - 2,5 g, 15,8 Ft/db, 6300-10500 Ft/kg

Meggybefőtt
700 g, magozott
423 Ft/kg

Mustár
440 g, 748 Ft/kg

Virágméz
250 g, mackó
1556 Ft/kg

Citrom ízesítő 1 l
50% gyüm. tart.

Mazsola
100 g, 960 Ft/kg

Himalája só
1 kg

Mák 200 g, darált
cukrozott, 2395 Ft/kg

Háztartási keksz
200 g, 485 Ft/kg
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Mosogatószer
750 ml, 532 Ft/l

399 Ft
/db

949 Ft
/db

Fültisztító 200 db
0,7 Ft/db

Regeneráló só
1,5 kg, 266 Ft/kg

Golyós dezodor
50 ml, 7980 Ft/l

Tusfürdő
250 ml
1596 Ft/l

Bútorápolószer
250 ml, 2356 Ft/l

Mosogatógép tabletta
18 db x 14,9 g, All in One
44,4 Ft/db, 2979 Ft/kg

Tartós hajfesték
60 + 40 g

Vízkő- és
rozsdaoldószer
750 ml, 665 Ft/l

Folyékony mosószer
990 ml, 393 Ft/l

Fogkrém 100 ml, 1990 Ft/l

Folyékony mosószer
1 l - 1,46 l, 650-949 Ft/l

Gélpárna
14 db, 23,5 g - 25 g
67,8 Ft/db, 2711-2884 Ft/kg

Mosópor
1,4 kg, 678 Ft/kg
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389 Ft
/db
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2390 Ft
/db

Mosogatógép
öblítőszer
400 ml, 1748 Ft/l

Mosogatógép
tabletta 100 db x 16,3 g
23,9 Ft/db, 1466 Ft/kg

Vattakorong
120 db, 1,7 Ft/db

100% pamut
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Illóolaj
10 ml, 15500 Ft/l

155 Ft
/db

Lendkerekes busz 26 cm

Gyöngyfűző készlet

Mécsestartó illatgyertyával
kerámia

23TA

Orvosi
készlet

Illatos teamécses
6 db, 24,8 Ft/db

Asztali
naptár

Játék cumisüveg készlet

Aromalámpa illatos
viasszal kerámia

24TA

21TA

Bébi torony építő
6 db-os

Sütőzacskó
- 5 db, 38 cm x 40 cm, 33,8 Ft/db

- 8 db, 25 cm x 38 cm, 21,1 Ft/db
Sütőpapír
35 cm x 8 m
17 Ft/m

Szilikonos sütőpapír
38 cm x 8 m, 36 Ft/m

Frissentartó fólia
45 m, 4 Ft/m

Alufólia
30 m, 11 Ft/m

Ajándék tasak 32 cm x 26 cm    139 Ft
Ajándék tasak 32 cm x 44 cm    145 Ft
Italos tasak többféle méret          140 Ft

Jöjjön és keresse a napocskát!
Weboldalunkon további „meglepetések“ érhetik: www.vil-for.hu. Segítünk fellendíteni boltját: jelentkezhet akciós újság programunkba. 
Mi adjuk az újságot, árcímkét Ön pedig megbírkózik a vevőkkel! Ha igazán nagyban gondolkodik, kérjen tőlünk raklapos árat bármely termékre!

Érvényes: 2018.11.08-11.21
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